
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60010907

Exkluzivně: zahrada 260 m2 s chatou, Olšany nad Moravou, okres
Šumperk
78962, Olšany

1 300 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Martin Šívr
Tel.: 226 257 929
GSM: 800 111 555
E-mail: m.sivr@maxima.cz

Celková plocha: 260 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji zahradu s velkou prostornou chatou v obci Olšany, cca 8 km
od okresního města Šumperk v podhůří Jeseníků. Zahrada má výměru cca 260 m2 a k dispozici je na ní vše, co
potřebujete k relaxování a odpočinku od ruchu města. Dřevěná chata má v přízemí prostorný pokoj s vybavenou
kuchyňskou linkou, posezením a je spojen se zastřešenou pergolou, která poskytuje další možnost posezení, popřípadě
sledování TV, která je připojená na satelit. V chatě je zapojená elektřina, je zateplená a lze v ní topit krbovými kamny.
Po dřevěném schodišti se dostanete do ložnice, kde je možné ubytovat i případné hosty. Na zahradě můžete pěstovat
zeleninu nebo bylinky ve vyvýšených záhonech, je možné využít udírnu a součástí je kůlna se zahradním nářadím,
které je i s vybavením chaty součástí prodeje. Za zahrádkou teče potůček. Doporučujeme prohlídku s našim realitním
specialistou. Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60010907.


